
Classement Général Arrivée Mini-Trail

Arrivée Mini-Trail15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 1   D+: 21

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gibert Arthur [1010]  1 15/06  16:40:17 0:04:17  

2 Ariza Esteban [1024]  1 15/06  16:40:18 0:04:18 0:00:01

3 Durand Eloïs [1040]  1 15/06  16:40:21 0:04:21 0:00:04

4 Boutet Tanguy [1031]  1 15/06  16:40:26 0:04:26 0:00:09

5 Guyon Théo [1005]  1 15/06  16:40:28 0:04:28 0:00:11

6 Lacombe Pablo [1098]  HC 15/06  16:40:33 0:04:33 0:00:16

7 Julhan Louis [1002]  1 15/06  16:40:34 0:04:34 0:00:17

8 Bouzat Rémi [1030]  1 15/06  16:40:35 0:04:35 0:00:18

9 Taillefer Luc [1081]  HC 15/06  16:40:37 0:04:37 0:00:20

10 Herrera Benjamin [1037]  1 15/06  16:40:38 0:04:38 0:00:21

11 Lacomme Léna [1001]  1 15/06  16:40:40 0:04:40 0:00:23

12 Gibert Romain [1080]  HC 15/06  16:40:42 0:04:42 0:00:25

13 Bouzat Clara [1094]  HC 15/06  16:40:45 0:04:45 0:00:28

14 Accarier Mathieu [1025]  1 15/06  16:40:50 0:04:50 0:00:33

15 Mazars Johan [1034]  1 15/06  16:40:55 0:04:55 0:00:38

16 Berthomeieu Léa [1045]  1 15/06  16:40:56 0:04:56 0:00:39

17 Laurent Flavie [1019]  1 15/06  16:41:01 0:05:01 0:00:44

18 Cazals Simon [1083]  HC 15/06  16:41:02 0:05:02 0:00:45

19 Bousquet Lalie [1043]  1 15/06  16:41:04 0:05:04 0:00:47

20 Cazals Marie [1018]  1 15/06  16:41:05 0:05:05 0:00:48

21 Accarier Baptiste [1100]  HC 15/06  16:41:06 0:05:06 0:00:49

22 Maurel Janice [1089]  HC 15/06  16:41:09 0:05:09 0:00:52

23 Bouzat Mathis [1095]  HC 15/06  16:41:11 0:05:11 0:00:54

24 Maurel Clélia [1090]  HC 15/06  16:41:13 0:05:13 0:00:56

25 Picaud Lola [1084]  HC 15/06  16:41:15 0:05:15 0:00:58

26 Lacomme Naïs [1076]  HC 15/06  16:41:27 0:05:27 0:01:10

27 Teffo Valentin [1082]  HC 15/06  16:41:33 0:05:33 0:01:16

28 Auge Léonie [1087]  HC 15/06  16:41:34 0:05:34 0:01:17

29 Guiard Jean [1079]  HC 15/06  16:41:37 0:05:37 0:01:20

30 Fayel Léandre [1092]  HC 15/06  16:41:42 0:05:42 0:01:25

31 Crozes Mathis [1086]  HC 15/06  16:41:44 0:05:44 0:01:27

32 Albouy-Wolff Sidonie [1078]  HC 15/06  16:41:56 0:05:56 0:01:39

33 Barres Romane [1085]  HC 15/06  16:41:57 0:05:57 0:01:40

34 Miral Léo [1099]  HC 15/06  16:41:58 0:05:58 0:01:41

35 Fayel Siméon [1091]  HC 15/06  16:44:55 0:08:55 0:04:38

Non classés Général

1

http://www.mairie-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée Mini-Trail15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 1   D+: 21

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gibert Arthur [1010]  1 15/06  16:40:17 0:04:17  

2 Ariza Esteban [1024]  1 15/06  16:40:18 0:04:18 0:00:01

3 Durand Eloïs [1040]  1 15/06  16:40:21 0:04:21 0:00:04

4 Boutet Tanguy [1031]  1 15/06  16:40:26 0:04:26 0:00:09

5 Guyon Théo [1005]  1 15/06  16:40:28 0:04:28 0:00:11

6 Lacombe Pablo [1098]  HC 15/06  16:40:33 0:04:33 0:00:16

7 Julhan Louis [1002]  1 15/06  16:40:34 0:04:34 0:00:17

8 Bouzat Rémi [1030]  1 15/06  16:40:35 0:04:35 0:00:18

9 Taillefer Luc [1081]  HC 15/06  16:40:37 0:04:37 0:00:20

10 Herrera Benjamin [1037]  1 15/06  16:40:38 0:04:38 0:00:21

11 Gibert Romain [1080]  HC 15/06  16:40:42 0:04:42 0:00:25

12 Accarier Mathieu [1025]  1 15/06  16:40:50 0:04:50 0:00:33

13 Mazars Johan [1034]  1 15/06  16:40:55 0:04:55 0:00:38

14 Berthomeieu Léa [1045]  1 15/06  16:40:56 0:04:56 0:00:39

15 Cazals Simon [1083]  HC 15/06  16:41:02 0:05:02 0:00:45

16 Bousquet Lalie [1043]  1 15/06  16:41:04 0:05:04 0:00:47

17 Accarier Baptiste [1100]  HC 15/06  16:41:06 0:05:06 0:00:49

18 Bouzat Mathis [1095]  HC 15/06  16:41:11 0:05:11 0:00:54

19 Teffo Valentin [1082]  HC 15/06  16:41:33 0:05:33 0:01:16

20 Guiard Jean [1079]  HC 15/06  16:41:37 0:05:37 0:01:20

21 Crozes Mathis [1086]  HC 15/06  16:41:44 0:05:44 0:01:27

22 Miral Léo [1099]  HC 15/06  16:41:58 0:05:58 0:01:41

23 Fayel Siméon [1091]  HC 15/06  16:44:55 0:08:55 0:04:38
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http://www.mairie-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Mini-Trail15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 1   D+: 21

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacomme Léna [1001]  1 15/06  16:40:40 0:04:40  

2 Bouzat Clara [1094]  HC 15/06  16:40:45 0:04:45 0:00:05

3 Laurent Flavie [1019]  1 15/06  16:41:01 0:05:01 0:00:21

4 Cazals Marie [1018]  1 15/06  16:41:05 0:05:05 0:00:25

5 Maurel Janice [1089]  HC 15/06  16:41:09 0:05:09 0:00:29

6 Maurel Clélia [1090]  HC 15/06  16:41:13 0:05:13 0:00:33

7 Picaud Lola [1084]  HC 15/06  16:41:15 0:05:15 0:00:35

8 Lacomme Naïs [1076]  HC 15/06  16:41:27 0:05:27 0:00:47

9 Auge Léonie [1087]  HC 15/06  16:41:34 0:05:34 0:00:54

10 Fayel Léandre [1092]  HC 15/06  16:41:42 0:05:42 0:01:02

11 Albouy-Wolff Sidonie [1078]  HC 15/06  16:41:56 0:05:56 0:01:16

12 Barres Romane [1085]  HC 15/06  16:41:57 0:05:57 0:01:17
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http://www.mairie-rodez.fr/
http://www.geofp.com


Classement 1

Arrivée Mini-Trail15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 1   D+: 21

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gibert Arthur [1010]  1 15/06  16:40:17 0:04:17  

2 Ariza Esteban [1024]  1 15/06  16:40:18 0:04:18 0:00:01

3 Durand Eloïs [1040]  1 15/06  16:40:21 0:04:21 0:00:04

4 Boutet Tanguy [1031]  1 15/06  16:40:26 0:04:26 0:00:09

5 Guyon Théo [1005]  1 15/06  16:40:28 0:04:28 0:00:11

6 Julhan Louis [1002]  1 15/06  16:40:34 0:04:34 0:00:17

7 Bouzat Rémi [1030]  1 15/06  16:40:35 0:04:35 0:00:18

8 Herrera Benjamin [1037]  1 15/06  16:40:38 0:04:38 0:00:21

9 Lacomme Léna [1001]  1 15/06  16:40:40 0:04:40 0:00:23

10 Accarier Mathieu [1025]  1 15/06  16:40:50 0:04:50 0:00:33

11 Mazars Johan [1034]  1 15/06  16:40:55 0:04:55 0:00:38

12 Berthomeieu Léa [1045]  1 15/06  16:40:56 0:04:56 0:00:39

13 Laurent Flavie [1019]  1 15/06  16:41:01 0:05:01 0:00:44

14 Bousquet Lalie [1043]  1 15/06  16:41:04 0:05:04 0:00:47

15 Cazals Marie [1018]  1 15/06  16:41:05 0:05:05 0:00:48

Non classés 1
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http://www.mairie-rodez.fr/
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Classement HC

Arrivée Mini-Trail15/06/2013 - 15/06/2013
Distance: 1   D+: 21

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacombe Pablo [1098]  HC 15/06  16:40:33 0:04:33  

2 Taillefer Luc [1081]  HC 15/06  16:40:37 0:04:37 0:00:04

3 Gibert Romain [1080]  HC 15/06  16:40:42 0:04:42 0:00:09

4 Bouzat Clara [1094]  HC 15/06  16:40:45 0:04:45 0:00:12

5 Cazals Simon [1083]  HC 15/06  16:41:02 0:05:02 0:00:29

6 Accarier Baptiste [1100]  HC 15/06  16:41:06 0:05:06 0:00:33

7 Maurel Janice [1089]  HC 15/06  16:41:09 0:05:09 0:00:36

8 Bouzat Mathis [1095]  HC 15/06  16:41:11 0:05:11 0:00:38

9 Maurel Clélia [1090]  HC 15/06  16:41:13 0:05:13 0:00:40

10 Picaud Lola [1084]  HC 15/06  16:41:15 0:05:15 0:00:42

11 Lacomme Naïs [1076]  HC 15/06  16:41:27 0:05:27 0:00:54

12 Teffo Valentin [1082]  HC 15/06  16:41:33 0:05:33 0:01:00

13 Auge Léonie [1087]  HC 15/06  16:41:34 0:05:34 0:01:01

14 Guiard Jean [1079]  HC 15/06  16:41:37 0:05:37 0:01:04

15 Fayel Léandre [1092]  HC 15/06  16:41:42 0:05:42 0:01:09

16 Crozes Mathis [1086]  HC 15/06  16:41:44 0:05:44 0:01:11

17 Albouy-Wolff Sidonie [1078]  HC 15/06  16:41:56 0:05:56 0:01:23

18 Barres Romane [1085]  HC 15/06  16:41:57 0:05:57 0:01:24

19 Miral Léo [1099]  HC 15/06  16:41:58 0:05:58 0:01:25

20 Fayel Siméon [1091]  HC 15/06  16:44:55 0:08:55 0:04:22

Non classés HC
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